
Praha Český rozhlasPraha

SIEMENS
farmur'řyfurů'fe.

Dílčí smlouva k rámcové dohodě o
servisní činnosti č. 4

,
Číslo rámcové dohody Zhotovitel: JH 001/2022

Císlo rámcové dohody Objednatel: S2022/03112/00

uzavřené mezi smluvními stranami:

Objednatelem: Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

Zástupce:
IČO: 45245053,
DIČ: CZ45245053
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500
Zástupce pro věcná jednání:
provozu

tel.:
e-mail:

a

Zhotovitelem: Siemens, s.r.o.
Smart Infrastructure - REU
se sídlem Praha 13, Siemensova 1, PSČ 155 00
Zástupce:

IČO: 00268577
DIČ: 020026857?
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu:10 13 38 40 01/2700 (CZK)

10 13 38 43 94/2700 (EUR)
Zástupce pro věcná jednání:

tel.:
e-mail:

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městsoudu v Praze, odd. C, vložka 625.

1/3



Praha Český rozhlasPraha

1. Místo plnění

Zhotovitel se zavazuje, že servisní práce provede na dále uvedeném souboru MaR umístěném v
objektu: „

Ceského rozhlasu Praha

na adrese:
„ „

Vinohradská 12, Rímská 13 a Rímská 15
120 99 Praha 2

2. Četnost a obsah servisních prací

2.1. Upgrade vizualizačního systému DESIGO CC na verzi 5 dle nabídky č. 2022010

3. Cena prací za servisní práce

Za servisní práce v rozsahu dle čl. 2 uhradí Objednatel cenu ve výši:

106 445,- Kč bez DPH
(slovy: jednostošesttisíc čtyřistačtyřicetpět korun českých bez DPH)

K fakturovaná ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.

4. Ostatní ujednání

4.1. Cena uvedená včlánku 3 je podmíněna podepsáním této smlouvy do 26.8.2022, což je
poslední termín, kdy je Zhotovitel schopen objednat licenci v odpovídajícím rozsahu.

Přílohy:

. Příloha č. 1— Nabídka 2022010

V Praze dne: V Praze dne:

79 Ohindnamln- Za Zhotovitele :

23



Praha Český rozhlasPraha

Příloha č. 1

SIEMENS
ČRo Praha - upgrade Desiga CC na verzi 5.1 Nabidka č.: 2022010

Firma: Český Rozhlas
Krukám:
Adresa: Vinohradská 12

12099 Praha 2

Roxsah prací a dodávek: Cena bel DPH
Upgrade systému DESIGO CC na verzi 5.1

Instalace cestovné
Cena celkem: 106 445 Kč

V objednávce vždy uvádějte číslo akce!

Platební podmínky: platba dle dohody
Dodací podmínky: procleno, zabaleno, ze skladu Siemens Praha

Dodací lhůta zboží: 2 týdny po objednání

Záruka: 2 roky
Platnostnabídky:60 dnů

Obecně platí ustanovení občanského zákoníku. Jakékoli obchodní podmínkyjiné osoby než Siemens, s.r.o., mohou vedle dodacích
obchodních
podmínek Siemens, s.r.o., platit pouze v případě, Že ktakovému následku směřující projev vůle je ze strany Siemens, s.r.o., proveden
výslovně
& v písemnéformě.
Použití 5 1726, 5 1728, 5 1729, 5 1740 odst. 3, 5 1751 odst. 2, 5 1757 odst. 2 a 3, 5 1765, 5 1950 a 5 2630 občanského zá koníku je výslovně

vyloučeno. Výše uvedené podmínky lze měnit pouze písemným prohlášením podepsaným oprávněným zástupcem Siemens, s.r.o.

Naše dodávky obsahují výrobky/s|užby/techno|ogie, které do vybraných zemí podléhají kontrole exportu dle předpisů EU a USA.

Siemens není povinen plnit tuto smlouvu, pokud takovémuto plnění bráníjakékoli překážky vyplývající z národních nebo mezinárodních

předpisů z oblasti práva mezinárodního obchodu, anebo na základě emba rg či jiných sankcí.

Nedílnou součástí nabídky je ustanoveníohledně souladu s předpisy o kontrole vývozu. Právní vztahy mezi Siemens, s.r.o. & Kupujícím se řídí

obecnými obchodními podmínka mi Siemens, s.r.o. (verze 01/10/2019) & zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zá koník, v platném znění.

Doufáme, Že naše nabídka splňuje Vaše očekávánía těšíme se na dalšíspolupráci.

Realixace je podmíněna písemným požadavkem oprávněného lástupce objednatele.

Datum: 04.04.2022

Vyřizuje:

3/3


